
 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

                                                 

     

H O T Ă R Â R E A NR. 7 

Din 21.11.2024 
 

Privind: desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024 - 2025 

____________________________________________________________ 
 

Initiator: Doca Virgil - Primarul comunei Valea Mărului, jud. Galaţi; 

           Numărul de înregistrare si data depunerii proiectului : 3330/15.11.2024; 

           Consiliul local al comunei Valea Mărului, jud.Galaţi, întrunit  în şedinţă  extraordinară, în data de 

13.10.2023, orele 13,00; 

 Având în vedere :  

        - adresa nr.1275/03.09.2024, a Școlii Gimnaziale ,,Doamna Nica,, Valea Mărului; 

        - referat de aprobare prezentata de iniţiator, înregistrată sub nr. 3331/15.11.2024;   

        - raportul de specialitate întocmit de secretarul general al comunei,  înregistrat sub nr. 

3332/15.11.2024; 

        -  rapoartele de avizare ale  comisi i lor de special i tate nr. 1 - 3  ;            

În baza prevederilor: art. 4, alin. (1) lit. b) din OME 6223 din 2023 pentru aprobarea Metodologie-

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar. 
În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1 Se desemnează ca reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru evaluare și asigurare 

a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea Mărului pentru anul școlar 2024 – 

2025, doamna consilier Balcan Maria. 

 Art. 2- Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către secretarul general al Comunei 

Valea Mărului judeţul Galaţi.  



     Art. 3- Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei Valea Mărului, 

în termenul prevăzut de lege, tuturor persoanelor interesate  și se aduce la cunoștință publică prin afișarea 

la sediul primăriei, precum și pe pagina de internet wwwprimariavaleamarului.  

 

  Preşedinte de şedinţă, 

                BALCAN Maria 

                                                                                                                                                  

Contrasemnează, 

                                                                               Secretar general al comunei, 

                                                                                              DUMITRAȘCU Maranda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

 
                                                                                                                                                                                                                 

Nr. 3331/15.11.2024 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

Privind: desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024 – 2025 

 

  Este necesar  să fie persoane desemnate din rândul consiliului local care să-l 

reprezinte în Comisia pentru evaluare și asigurare a calității in invățământ al Școlii 

Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea Mărului pentru anul școlar 2024–2025 conform adresei 

nr. 1275/03.09.2024, a Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea Mărului; 

 Față de cele prezentate  mai sus supun spre dezbatere și aprobare proiectul  de 

hotărâre în forma propusă. 

 

 

 

 

PRIMAR 

DOCA VIRGIL 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

  
 

 

Nr. 3332/15.11.2024 

 
RAPORT DE SPECIALITATE 

 

Privind: desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024-2025 

 

Ținând cont de : 

         - adresa nr.1275/03.09.2024, a Școlii Gimnaziale ,,Doamna Nica,, Valea Mărului; 

89, a Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea Mărului; 

        - referat de aprobare prezentata de iniţiator, înregistrată sub nr. 3331/15.11.2024;   

        -  rapoartele de avizare ale  comisiilor de specialitate nr. 1 - 3  ;            

În baza prevederilor: art. 4, alin. (1) lit. b) din OME 6223 din 2023 pentru aprobarea 

Metodologie-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar. 

    Având în vedere cele de mai sus considerăm că proiectul de hotărâre îndeplinește 

condițiile de legalitate.  

 

Secretar general al comunei, 

Dumitrașcu Maranda 

 

 



 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

  
 

Comisia de specialitate nr.1 

 

 

RAPORT DE AVIZARE 

                                                    din data de 15.11.2024 

 

         Comisia întrunită în şedinţă de lucru, astăzi, data de mai sus, a analizat proiectul de 

hotărâre referitor la desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024 – 2025 

 

Documentaţia prezentată la comisie cuprinde:  
  

                  - proiectul de hotărâre; 

                   - referatul de  aprobare prezentat de iniţiator ; 

                   -raportul de specialitate întocmit de secretarul general al comunei; 

                  - anexe. 

           Comisia analizând documentaţia avizează favorabil cu ___voturi 

„pentru”,___”abţineri” si ___”împotriva”proiectul de hotărâre .  
 

Preşedintele comisiei, 

Pintilie Diana-Emanuela                                                                         Secretar comisie, 

                                                                                                                        Sandu Panaite  

  

                                                               Membri: 

 

                                 

                                                 1. Marin Gigel ______________________ 

                                                 2. Ghinieș Maricel _____________________ 

                                                 3. Moraru Gică ________________________ 

 

 



 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

  
 

Comisia de specialitate nr.2 

 

RAPORT DE AVIZARE 

din data de 15.11.2024 

 

         Comisia întrunită în şedinţă de lucru, astăzi, data de mai sus, a analizat proiectul de 

hotărâre referitor la desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024– 2025 

 

 

   Documentaţia prezentată la comisie cuprinde:  
  

                  - proiectul de hotărâre; 

                   - referatul de  aprobare prezentat de iniţiator ; 

                   -raportul de specialitate întocmit de secretarul general al comunei; 

                  - anexe. 

           Comisia analizând documentaţia avizează favorabil cu ___voturi 

„pentru”,___”abţineri” si ___”împotriva”proiectul de hotărâre .  

 

Preşedintele comisiei, 

          Iftimie Florentina                                                                Secretar comisie, 

                                                                                              Lupu Ramona-Georgiana 

                                               Membri: 

 

                                                 1. Butunoi Ion ________________   

                                                 2. Popa Alin-Alexandru____________  

                                                 3. Doca Florentin __________________  

 

 

 



 

 

 R O M Â N I A TEL : 0236 863400 

JUDEŢUL GALAŢI FAX: 0236 863444 / 0336 402432 

COMUNA VALEA MǍRULUI e-mail: valea_marului@gl.e-adm.ro 

CONSILIUL LOCAL str. Preot Gheorghe Gafton, nr. 2, CP 807320  

                                                                                                                  valea_marului@gl.e-adm.ro                                                                                                     
  
 

Comisia de specialitate nr.3 

 

RAPORT DE AVIZARE 

                                                    din data de 15.12.2024 

 

         Comisia întrunită în şedinţă de lucru, astăzi, data de mai sus, a analizat proiectul de 

hotărâre referitor la desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local în Comisia pentru 

evaluare și asigurare a calității în învățământ al Școlii Gimnaziale,,Doamna Nica,, Valea 

Mărului pentru anul școlar 2024– 2025 

 

 

   Documentaţia prezentată la comisie cuprinde:  
  
                  - proiectul de hotărâre; 

                   - referatul de  aprobare prezentat de iniţiator ; 

                   -raportul de specialitate întocmit de secretarul general al comunei; 

                  - anexe. 

           Comisia analizând documentaţia avizează favorabil cu ___voturi 

„pentru”,___”abţineri” si ___”împotriva”proiectul de hotărâre . 

 

 

 

 

               Preşedintele comisiei, 

           Grigore Dimitrie                                                         Secretar comisie,  

                                                                                                          Balcan Maria 

 

Membri: 

Popa Ionel 

 
 


